
  

 

Strana 1  zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hájek, konaného dne 30. 11. 2024 

 

 

1) Usnesení  

 

5/11/2024/1 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatelem zápisu paní Ing. Magdalenu Melkovou  
 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
5/11/2024/2 Zastupitelstvo schvaluje program schůze v předloženém znění 

 
Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
5/11/2024/3 . Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na rok 2025 jako přebytkový. Příjmy ve výši 
1 237 957 Kč a výdaje ve výši 756 136 Kč. 
 
 
Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 
 
 
5/11/2024/4 Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled na rok 2026 - 2027. 
 
 
Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 
 
5/11/2024/5 Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi a to ve složení: předseda Magdalena 
Melková, členové Tomáš Jadrný a Alexej Shesteryk. 
 
Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
5/11/2024/6 Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtového opatření, č.7/2024 který je přílohou 
tohoto zápisu. 

 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

5/11/2024/7 Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtového opatření, č.8/2024 který je přílohou 
tohoto zápisu. 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

5/11/2024/8 Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hájek, kterou se ruší 
některé obecně závazné vyhlášky. 

 
Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 



  

 

Strana 2  zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hájek, konaného dne 30. 11. 2024 

 

 

5/11/2024/9 Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hájek o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství.  

 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 

5/11/2024/10 Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hájek o místním poplatku 
za obecní systém odpadového hospodářství 

 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 

5/11/2024/11 Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hájek o místním poplatku 
ze psů. 

 

5/11/2024/12 Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hájek o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství. 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 

5/11/2024/13 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu s podepsáním smlouvy s městem Bavorov o využití 
sběrného dvora Města Bavorov. 

 

Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 

 

5/11/2024/14 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu s podepsáním smlouvy s firmou ECO-COM 
Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 
systému odpadového hospodářství 

 
Hlasování:  pro 3  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

 
2) Závěr provedl starosta 

 

 
V Hájku dne 30. 11. 2024 
 
 
Zapsal: Jaroslav Šváb 
 
 
Ověřil:       Schválil: 

 

 


